quā in mōte oliueti patre iuo-
 cauit. ut si fieri possit trāstret
 ab eo calix passionis sue. **P**er
 trinā oronē ei⁹. p̄ misere q̄ q̄ i-
 cessum tuū quo secuta es eū
 cū lachrymis ad crudele spe-
 ctaculū passiois ei⁹ et mortis.
Per probra sputa. colaphos:
 iniuriōes. falsas accusatiōes:
 erudiicia iniusta. **P**er vestes
 sorte et ludo acquisitā. p̄ vin-
 cula et flagella ei⁹. p̄ trinas la-
 chrymas ei⁹. p̄ guttas sangul-
 nei sudoris ei⁹. p̄ paciētiā et
 tacturnitatē ei⁹. p̄ pauorem
 et rediū ac mesticiā cordis
 ei⁹. **P**er verecundiā quā ha-
 buit quando demudat̄ est in
 cruce et corā te pijsissima p̄go
 maria: omni q̄ populo pepē-
 dit. **P**er regale caput eius a-
 rundine conuassatum. **P**er
 spineā coronam eius. **P**er st-
 tim et gustum aceti cū felle
 mixti. **P**er lanceam infiram
 sacratissimo lateri eius. **P**er
 sanguinem et aquā que de sa-
 cratissimo latere eius profu-
 xerunt. et misericordia et gra-
 tiam super nos abundanter
 effuderunt. **P**er clauos infir-
 tes manibus et pedib; eius
Per cōmēdationē ei⁹ q̄ patris
 suā preciosissimā aīāz cōmē-

120
Dixit per dulcissimū spiritū
eius quē cū clamore valido
clamando, hely hely lamaza
barani: **Et** inclinato capite
emisit spm̄ dicens. **Consuma**
tū est. **Per** scissurā veli in tē
plo et petre. per obscuratiōē
solis et lune. per tremorē ter
re. per misericordiā ei⁹ factā
in latrone: per crucē et passio
nem eius. p̄ descensionē eius
ad inferos. p̄ omnes animas
quas aduentu visitatiōis sue
lectificauit. per gaudiū et victo
riam et gloriā resurrectionis
eius. per apparitionem eius
qua p̄ quadraginta dies post
resurrectionē. tibi pelecta vir
go maria a apostolis ceteris
q̄ electis apparuit. **Per** glo
riofam ascensionē eius qua te
virgine gloriosa. et ipsi cernē
tibus in celū cleuat⁹ es. **Per**
gratiam sp̄s sancti paracliti
quam discipulorū cordibus i
linguis igneis infudit. et per
eos in toto orbe terrarū. lō ge
lat⁹ diffudit. **Per** tremen
dum diem iudicij: quo tem
pore vēturus est iudicare vīs
uos et mortuos et seculū per
ignē. **Per** omnem compassio
nem eius tecum in hoc mū
do participantis. **Per** suauit

tate osculorum eius. **Per** in
effabile gaudiū quo assum
pta es in conspectu eiusdem
filij. vbi gaudes et exultas si
ne fine. **Letifica** cor meum et
exaudi me i hac petitione mea
pro qua te suppliciter exoro et
deuote.

Dic pete quod vis.

Et sicut certus sum q̄ ille
nihil tibi negās honorat: ita
sentiam facilius. plenius. ce
lerius et efficacius. tuū san
ctissimum adiuuamen et cō
solamen s̄m suauitatem m̄
sericordissimi cordis tui. **Et**
s̄m dulcissimi filij tui volun
tate timentū se. et delectantē
um in se. et petitionē cordis
eorū. et s̄m necessitatē meā in
hīs et in om̄ib⁹ reb⁹ pro qb⁹
sanctissimū supplex inuoco
nomen tuū et adiuuamen tu
um. vt obtineas mibi apud
deū dulcissimū filiū tuū i f̄
de catholica spem firmā. ca
ritatēq̄ p̄fectā. veras cordis
contritiōē. fontē lacrymarū
sinceram confessionē. dignas
ac sanctissimam satisfactio
nem. diligentēq̄ custodiā
a peccatis. contēptū mundi.
dilectionē dei et proximi flagel
la dilectissimi filij tui i corpore